
Prefeitura Municipal

Buri
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 933

Data da emissão do comprovante: 29/10/2024 00:38:51

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 22/2024

N° do Processo: 22

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 25/07/2024 16:45:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/07/2024 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 08/08/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/08/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 1.893.285,40
Objeto:
O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para o Futuro e Eventual
fornecimento de material elétrico para manutenção de prédios públicos bem como da iluminação
pública do Município, em atendimento a Prefeitura Municipal de Buri – SP, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência, Anexo III deste edital.
Resumo:
-

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/07/2024 00:00:00 Pregão Eletrônico 22-2024 - Material Elétrico Baixar

25/07/2024 00:00:00 22-2024 - PREGÃO ELETRÔNICO - Material elétrico... Baixar

https://www.buri.sp.gov.br/licitacao/detalhe/933/po-objeto-da-presente-licitacao-e-a-escolha-da-proposta-mais-vantajosa-para-o-futuro-e-eventual-fornecimento-de-material-eletrico-para-manutencao-de-predios-publicos-bem-como-da-iluminacao-publica-do-municipio-em-atendimento-a-prefeitura-municipal-de-buri-sp-conforme-condicoes-quantidades-/
https://www.buri.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4f34c30ee699123b41cd0ab6ec402145.pdf
https://www.buri.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/11ec08f64138726f3a6a8152c256643b.pdf

